令和６年５月１日

 保護者 各位

                                                       富山市立水橋西部小学校

校 長   城 石 祥 子

「令和６年度 運動会」の開催について

 葉桜の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育推進に温かいご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

  さて、「令和６年度 運動会」を下記のように開催いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひ子供たちの一生懸命な姿をご覧くださ

い。

                                       記

１ 日 時    令和６年５月１８日（土） 雨天順延

         午前８時２５分開始  下校予定 １２時頃

２ 場 所    富山市立水橋西部小学校 グラウンド

３ その他

 ・お弁当は必要ありません。昼食は、下校後にご家庭でお願いします。

・駐車場が少ないので、車での来校はお控えください。

・雨天等の場合は、５月１９日（日）に延期します。５月１９日（日）も延期になった

場合は、２０日（月）に行います。

※２０日（月）になった場合は、午後から通常の学習を行うため、お弁当を持たせてく

ださい。（給食の提供はありません）

・延期の場合のみ、午前６時半頃にホームページ及び保護者連絡システム tetoruにてお

知らせします。

・振替休業日は、５月２０日（月）の予定です。子供たちが安全に過ごせるようにご配

慮をお願いします。

・場所取りをされる場合は、前日（１７日）の１７時以降にお願いします。

お知らせとお願い

１ 今年度の運動会も、児童と保護者のゾーンを分けます。応援は、保護者席からお

願いします。

   保護者のみなさんは、体育館トイレをお使いください。

２ 当日は、水分を多めに持たせてください。水筒の他にペットボトルを凍らせたも

の等を持たせてください。スポーツドリンクでも結構です。

  天候によっては、上に羽織る長袖の体育服も持たせてください。

３ トラックの周囲に立ち見席を設けます。立ち見席の後ろの方も見やすいよう、前

の方は少ししゃがむなどご配慮ください。

４ 前日の場所取りは、１７時以降にお願いします。立ち見席より後ろにしてくださ

い。保護者席が狭いため、みなさんで譲り合ってください。